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Publikasjonsresultat 2014 

Viktigste resultatmål for K1 innen forskning, er antall publikasjoner.  I 2014 registrerte vi 

totalt 286.  Det viser stor bredde i forskningen, men også at det er rom både for ekspan-

sjon og kvalitetshevning. 

Vitenskapelige publikasjoner registreres i Cristin.  De fleste importeres automatisk, men hver en-

kelt K1-ansatt er ansvarlig for fullstendig og korrekt registrering av egne publikasjoner.  Antall 

publikasjoner med K1-adresse i 2014 var altså 286. 55 av disse publikasjonene kom i nivå 2-

tidsskrift, det vil si de høyest rangerte. En nivå 2-andel på 19% er litt lavere enn forventet.  Publi-

kasjoner regnes også om til publikasjonspoeng etter hvor stor andel K1 har. Vi oppnådde 76,5 

poeng.   

Resultatet for K1 er vesentlig lavere enn for 2013.  Da hadde vi 326 vitenskapelige publikasjoner, 

hvorav 59 på nivå 2.  En slik nedgang er skuffende.  Kanskje kan noe av forklaringen være feilfø-

ring av enkelte publikasjoner i 2013 på grunn av uklare adresser i og med ny instituttstruktur, at 

noen publikasjoner feilaktig kan ha blitt tilskrevet oss. Hele nedgangen skyldes imidlertid neppe 

dette. Fakultetet hadde samlet en liten økning i publikasjoner fra 2013 til 2014.   

Instituttets samlede publikasjonsliste kan du lese her.  Der fremgår resultatet til hver enkelt.  Like-

ledes kan dere finne aktiviteten i de enkelte seksjonene og forskningsgruppene.  Seksjonene for 

gastro med ernæring, nevrologi og patologi har flest publikasjoner, og nevrologi øker litt fra 2013.  

Nevrologi har flest publikasjoner i forhold til grunnbevilgningen.   

Forskning skal gi ny viten og lede til bedre behandling og diagnostikk av sykdom.  Pågående 

forskning skal dessuten fremme utdanning av høy kvalitet og optimal klinisk praksis.  I en slik 

sammenheng kan én vitenskapelig artikkel være viktigere enn mange mindre betydningsfulle.  

Men aktiv publisering er et entydig krav til alle vi-

tenskapelig ansatte ved K1, og flere artikler hvert 

år bør være oppnåelig. Instituttet samlet, seksjo-

nene og den enkelte blir målt på publiseringsresul-

tat. Vi får akseptere resultatet for 2014 som greit 

nok.  Målet derimot skal definitivt være en økning i 

publikasjonene de neste årene.  Publiser bedre og 

mer, og bruk alltid K1-adressen. 

 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

KLINISK INSTITUTT 1 

DET MEDISINSK- 

ODONTOLOGISKE FAKULTET 

UNIVERSITETET I BERGEN 
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Korleis ligg vi an med publikasjonar i høve til andre? 
 
Dei kliniske institutta er klart sterkast på publikasjonar i 2014 ved UiB, i tillegg til IGS, også saman-
likna med andre fakultet og institutt.   

 

Her kan du sjå resultata frå dei norske universiteta. Her kan du sjå resultata frå UiB sine fakultet, der  
MOF har eit klart forsprang i mest publikasjonar.  

 
 

Instituttets dag 
 
Merk av eit stort kryss i kalenderen din: Institut-
tets dag i år er 26. november! 
 
K1 forventar at flest mogleg frå heile K1-regionen 
deltek. Dagen vil vere torsdag 26. november frå kl. 
11.00 med program fram til ca kl. 18.00, og deretter 
middag.  
 
Stad er ikkje endeleg avklart, men det vil uansett 
vere på eit hotell i Bergen sentrum.  
 
I mellomtida kan vi nyte dette bildet av ein del av 
salen med veldig oppmerksame K1-tilsette på Insti-
tuttets dag i fjor! 

Brit Haver får Kongens  
fortenestemedalje 

 
Professor i psykiatri Brit Haver får Kongens for-
tenestemedalje mellom anna for sin innsats for 
alkoholiserte kvinner.  
 
Professor Brit Haver (Klinisk institutt 1) får tildelt 
Kongens fortenestemedalje måndag 11. mai. Dei 
som tilrådde at ho skulle få prisen, trakk særleg 
fram arbeidet hennar med alkoholmisbruk hjå kvin-
ner. Haver tok doktorgrad i 1988 som fyrste kvinne-
lege psykiater ved Universitetet i Bergen, og i 2002 
blei ho professor. 

Les meir her. 
 
Vi gratulerar! 
 
Instituttet 
markerar da-
gen 11. mai 
på Sandviken 
sykehus.  

Brit Haver. Foto: privat Foto: Jorunn Skei 

http://dbh.nsd.uib.no/pub/?rapport=antall&aar=2014&niva=1&insttype=1&instkode=&avdkode=&seksjonskode=
http://dbh.nsd.uib.no/pub/?rapport=antall&aar=2014&niva=2&insttype=1&instkode=1120&avdkode=&seksjonskode=
http://www.uib.no/personer/Brit.Haver
http://www.uib.no/nb/klin1
http://www.uib.no/mofa/88321/brit-haver-f%C3%A5r-kongens-fortenestemedalje
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Siri bytter beitemarker 
 
Koordinator for K1/K2-studieadministrasjonen 
Siri Smith-Giske har nå gått over til ny jobb som 
administrasjonssjef på Institutt for global helse 
og samfunnsmedisin (IGS).  
 
Vi vil savne Siri, IGS har gjort et kupp! Vi kjører vide-
re med den flotte og veldig kompetente studie-
gjengen Siri bygde opp, og ser fram til ansettelsen 
av en ny koordinator. 
 
Lykke til på IGS, Siri! 

Farmasistudentene på studietur til København 
 
Førsteårsstudenter i farmasi drar hvert år på tur til København for å besøke farmasøytiske arbeids-
plasser i industrien, og samle inspirasjon til videre studier. 8.-10. april var kull ’14 av gårde sam-
men med dekan Nina Langeland, studiekonsulent Lise Amble og førsteamanuensis Lone Holst.  
 
Det ble travle dager med besøk på disse stedene: 

 H. Lundbeck AS,  info om produksjon av legemidler og kvalitetskontroll, og omvisning i analyselabo-
ratoriene.  

 PharmaSchool på Københavns Universitet  – der flesteparten av danske farmasøyter utdannes, med 
240 studenter pr kull. Informasjon om stedet og utdanningen og omvisning på hele skolen.  

 Naturmedicinsk museum 
med omvisning og flere fore-
drag.   

 Novo Nordisk  med info om 
bedriften og  omvisning.  

 Pharmacon, utdanningssted 
for farmakonomer (tidligere 
«apoteksassistenter»)  

 Dansk Farmacihistorisk 
Samling. 

Les mer her. 

Valgresultat for gruppe B  
til universitetsstyret 

 
Synnøve Fluge skal representere gruppe B, mid-
lertidig vitenskapelige tilsette, i universitetssty-
ret. 
 
Synnøve Fluge, Sosiologisk institutt, ble valgt som 
medlem for gruppe B til universitetsstyret for perio-
den 1. august 2015 til 31. juli 2016. 
 
Følgende ble valgt som varamedlemmer: 
1. vara Kathrine Sivertsen Åsrud, Institutt for  
biomedisin 
2. vara Espen Dragstmo, Det  
juridiske fakultet 
3. vara Trude Bukve, Institutt for 
lingvistiske, litterære og estetiske 
studier 
 
Les her om universitetsstyret. 

Kull 14 på tur! Foto: Lise Amble. 

K1/K2-studieadministrasjonen holder et godt tak i Siri, men  
hun slapp løs! Foto: Eli Vidhammer  Synnøve Fluge 

http://www.uib.no/farmasi/88192/norske-farmasistudenter-bes%C3%B8ker-dansk-industri
http://www.uib.no/ledelsen/organisering/universitetsstyret
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Bli kjent med K1s forskergrupper: Forskergruppe for endokrin halskirurgi 
 
Forskergruppe  for  endokrin  halskirurgi  fokuserer  på  de  kirurgiske  sykdommene  av  de  en-
dokrine kjertlene i halsen - skjoldbruskkjertelen (thyreoidea) og bikjertlene (parathyreoidea). 
 
Forskningen  i  gruppen  er  spesielt  rettet  mot  kreftsvulster  i  thy-
reoidea. Forskningsgruppen  inkluderer  bl.a.  fagområdene  bildedia-
gnostikk (radiologi  og  nukleærmedisin),  endokrin  kirurgi,  endokrino-
logi,  patologi, kreftmedisin, genetikk og laryngologi.  

 

Gruppen har for tiden tre forskningsprosjekter: 

 Multimodal  avbildning  av skjoldbruskkjertelkreft  

 Peroperativ  nevromonitorering  av  stemmebåndsnerven (n. la-
ryngeus recurrens) 

 Stemmeforandringer  etter  skjoldbruskkjerteloperasjoner 
(thyreoidektomi/hemithyreoidektomi)  

Gruppeleder er Martin Biermann.  Les mer på gruppens websider. 

Nytt spennende samarbeid innen  
barneleddgikt 

 
Unikt samarbeidsprosjekt for å kunne forbedre 
diagnistikk og behandling av leddgikt hos barn. 
 
K1s Paediatric Imaging Research Group 
(barneradiologisk forskningsgruppe) starter i disse 
dager opp et tverrfaglig samarbeidsprosjekt mel-
lom tre norske sentre (Bergen, Trondheim, Tromsø) 
i nært samarbeid med kolleger ved flere europeiske 
institusjoner (blant annet Academic Medical Center 
(AMC) i Amsterdam). Teamet består av barne- 
rheumatolog, -radiolog, -tannlege, kjeveortoped, og 
kjevekirurg fra hvert av de tre sentrene (samt barne-
radiolog fra Oslo). 

 

Leder for forsk-
ningsgruppen er 
Karen Rose-
dahl. 

 

Les mer her. 

Helseøkonomer diskuterer Norheim-
rapporten 

 
Norheim-utvalgets rapport om prioriteringer i 
norsk helsetjeneste skal debatteres på den Na-
sjonale Helseøkonomikonferansen på Solstrand 
11. og 12. mai. 

 

Prioriteringsutvalget ledet av professor Ole Frithjof 
Norheim ved Institutt for global helse og samfunns-
medisin ved UiB kom like før jul med sin rapport 
«Åpent og rettferdig – prioriteringer i norsk helsetje-
neste». 

Rapporten fikk svært mye oppmerksomhet, og førte 
til en opphetet debatt i mediene. Noen av dem som 
fulgte særlig godt med på anbefalingene i rapporten 
var helseøkono-
mer, som til daglig 
forsker på 
problemstillinger 
knyttet til priorite-
ring.  
 
Les mer her. 

Illustrasjon: colourbox.no 

Hvordan kan knappe ressurser brukes for å sikre 
effektiv ressursbruk, god tilgang og en rettferdig 
fordeling i norsk helsetjeneste?  
Illustrasjon: Colourbox.no 

Fokusområdet for gruppens forskning: 

Noen av 

gruppens 

medlem-

mer: 

Martin Biermann Paul Husby Lars Akslen John-H. Heimdal Thomas Schwarzlmüller Marianne Astor Gunnar Mellgren Turid Aas 

http://www.uib.no/en/persons/Martin.Biermann
http://www.uib.no/en/rg/neck_endocrine
http://www.uib.no/fg/paedim/88163/nytt-spennende-samarbeid-innen-barneleddgikt
http://www.uib.no/personer/Ole.Frithjof.Norheim
http://www.uib.no/personer/Ole.Frithjof.Norheim
http://www.uib.no/igs/82700/%C3%A5pent-og-rettferdig-%E2%80%93-prioriteringer-i-norsk-helsetjeneste
http://www.uib.no/igs/82700/%C3%A5pent-og-rettferdig-%E2%80%93-prioriteringer-i-norsk-helsetjeneste
http://www.uib.no/aktuelt/88338/helse%C3%B8konomer-diskuterer-norheim-rapporten
http://www.uib.no/en/persons/Martin.Biermann
http://www.uib.no/en/persons/Paul.J.A..Husby
http://www.uib.no/en/persons/Lars.A..Akslen
http://www.uib.no/en/persons/Gunnar.Mellgren
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Kommende ny storsatsning fra NFR 
 

NFR varsler at det kommer en utlysning til 

høsten som heter HELSEVEL, en ny storsatsing 

skal styrke de offentlige helse- og 

velferdstjenestene. 

 

Programmet omfatter tjenester innen barnevern, 

arbeid, velferd, helse og omsorg. Regjeringen øns-

ker at pasientens behov skal settes i sentrum for 

utvikling og endring i helse- og omsorgstjenesten. 

Det gjelder også for kunnskapsutvikling gjennom 

forskning. Forskning bør i større grad nyttiggjøres i 

tjenesten, og komme pasienten til gode. 

 

Programmet planlegger et lanseringsseminar for 

potensielle søkere og andre interessenter 11. juni. 

Mer informasjon om dette kommer på Forsknings-

rådets sider. 

 

 

Kreftforeningens hovedutlysning 
 
Kreftforeningens årlige hovedutlysning av 
forskningsmidler til stillinger og drift er nå 
kunngjort. Det kan søkes om støtte til forskerini-
tierte kreftforskningsprosjekter innen alle forsk-
ningstema der målet, på kort eller lang sikt, er å 

hjelpe kreftpasienter.  

Kreftforeningen lyser også ut midler for klinikere 
som ønsker å forske på heltid eller deltid for en kor-
tere periode. Stipendordningen gjelder alle yrkes-
grupper med hovedstilling i klinikk.  
Les mer om kliniske korttidsstipend.  

 

Søknadsfristen er mandag 1. juni 2015 kl. 13.00.  
Kreftforeningen aksepterer kun søknader som sen-
des inn elektronisk via sin søknadsportal.  

 
 
For info om andre 
utlysninger de har 
gjennom året, se 
denne nettsiden.  

 

Midler for forskning på biomaterialer 
 
Viking Olav Björks legat er på 275 000 SEK, og 
gis til en ung lovende forsker ved et nordisk uni-
versitet som har vist potensiale innen feltene 
vevsbygging, nanoteknologi eller forskning på 
biomaterialer. 
 
Søknad sendes til eva.geijstedt@uadm.uu.se 
 
Søknadsfrist er 31. september. 
 

Viking Olov Björk, 1918-2009,  svensk lege og 

pioner innen thoraxkirurgi. Var med på å utvikle 

hjerte-lungemaskinen. 

Midler til forskning på hjertesykdom 

Forskningsstiftelsen for Foreningen for hjertesy-

ke barn lyser ut prosjektmidler . 

Stiftelsens formål er å initiere og fremme forskning 

og forskningsrelaterte prosjekt som kan belyse og 

forbedre den totale livssituasjonen for barn, ungdom 

og voksne som er født med hjertesykdom eller som 

har fått påvist slik sykdom i barne- eller ungdomsal-

der. Her innunder deres familier samt familier som 

har mistet sitt hjertesyke barn/ungdom.  

 Total bevilgning for 2015 er satt til inntil NOK 

700.000. Tildeling av midler vil offentliggjøres i no-

vember 2015.  

Frist er 15. juni. 

Les mer her.  

http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_storsatsing_skal_styrke_de_offentlige_helse_og_velferdstjenestene/1254008252558/p1174467583739
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_storsatsing_skal_styrke_de_offentlige_helse_og_velferdstjenestene/1254008252558/p1174467583739
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_storsatsing_skal_styrke_de_offentlige_helse_og_velferdstjenestene/1254008252558/p1174467583739
https://nettsoknad.kreftforeningen.no/calls/call.jsp?cid=781
https://nettsoknad.kreftforeningen.no/calls/call.jsp?cid=782
https://nettsoknad.kreftforeningen.no
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/
http://www.med.uio.no/english/research/news-and-events/funding/2015/foundation-children-with-heart-disease.pdf
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Framleis nokre plassar igjen på  

CCBIO-symposiet 

Du har framleis sjansen til å bli med på CCBIO sitt 
årlege symposium går av stabelen 19.-20. mai på 

Solstrand! 

Hotellet har frigjeve fleire rom, så CCBIO har difor 
kunne utvide påmeldingsfristen til 10. mai. Der er al-
lereie over 170 påmeldte, så dette blir ei svært godt 
høve til nettverksbygging. 

Programmet er veldig innhaldsrikt, og inkluderar pre-
sentasjonar om svulstens mikromiljø, epitel-
mesenchymal overgang, svulstplastisitet og fenotypar 
av kreftstamceller, ulike kreftmodellar, billedediagnos-
tiske metodar, flytande biopsi, behandling og utprø-
ving, og ein svært viktig del om etikk og økonomi.  

Du kan finne program og påmeldingslenke her. 

 

 

EØS-midler for helsesamarbeid  

mellom Norge og Polen 
 

Poland – reducing social inequalities in health. 

 

Målet med midlene er å utvikle samarbeid og 

nettverk, utveksling, deling av kunnskap, teknologi, 

erfaring og beste praksis mellom Polen og Norge. 

 

Søknadsfrist er 30. juni. 
 

TBL-kurs ved fakultetet 

Invitasjon til innføringskurs i team-basert læring 

(TBL) her ved eget fakultetet. 

Tid: 21. mai kl. 09.00 - 13.00. Sted: BBB. 

Det har vært etterspurt et slikt kurs fra undervisere 
som ikke kunne delta på kurs i regi av fakultet sep-
tember 2014, og her er en ny mulighet!  Nå med 
interne kursholdere;  Olav Tenstad og Arne Tjølsen. 

Påmeldingsfrist 15. mai. 

OBS: der er også et undervisningskurs i regi av 
NLA, se side 10. Dette tilbudet står fremdeles ved 
lag, men nå kommer dette interne kurset som et  
godt og lokalt  
alternativ. 

Les mer her. 

Illustrasjon: Colourbox.no 

Illustrasjon: Colourbox.no 

Nasjonal forskningskonferanse innen 
muskelskjeletthelse 

Nå er datoen for årets Nasjonale Forsknings-
konferanse innen muskelskjeletthelse klare. 
Hold av 8.-9. oktober 2015.  

 
I år vil konferansen bli arrangert sammen med The 
Bone and Joint Decade og Muskel Skjelett Tiåret 
(MST), og blir i Oslo.  

Det vil bli et spennende program med flere interna-
sjonale foredragsholdere. Informasjon om program 
og påmelding blir straks sendt ut.  

 

Les mer her. 

 

http://www.uib.no/en/ccbio/81219/3rd-ccbio-symposium-19th-20th-may-2015
http://www.fbr.zdrowie.gov.pl/fbr_zdrowie/index.php?page=2nd-open-call-for-fbr-projects
http://vedlegg.uib.no/?id=9959458b785d9ff73fff4c227d6c4c5d
http://www.muss.no/
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Utvalgte Horizon 2020 utlysninger 

 

           

   

  

  

  

  

  Joint Programming Initiative (JPI) More Years, 
Better Lives. . First Call: Extended Working Life 
and its Interaction with Health, Wellbeing and 

beyond. Frist: 2. juni.  

 

 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020-paraplyen. 

Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente.  
Se gjennom og finn det som er relevant for ditt felt!  
Se hovedside med Horizon 2020-utlysninger her.  
UiB har og sin egen Horizon webside. 

 
 

Utvalgte aktuelle frister:  

 

 Kurs i prosjektutvikling for Horizon 2020 

19. mai i Bergen. Kursleder er Joe Gorman fra Sin-
tef, som i tillegg til å ha arbeidet for EU-
kommisjonen som både prosjektoffiser og evaluator 
for prosjektsøknader, også har lang erfaring i rollen 
som koordinator, partner og prosjektutvikler. 

Påmelding innen 15. mai. 

 
 
 

 

Fra the European Research Council:  
Advanced Grant: Excellent already established 
PIs. Frist: 2. juni.   

Webinar: Impact and Innovation in H2020 – a 
Guide for Proposers. 27. mai 10.30-11.45. 
Påmelding åpner 3 uker før.  

Under Marie Sklodovska-Curie Actions (MSCA):  
 
 

Individual Fellowships (IF): Creative and innova-
tive potential of experienced researchers (postdoc 
level). Frist. 10. september.  
 
COFUND Action: Call for multi-annual proposals 
for new or existing doctoral programmes or fellow-
ship programmes (for researchers on a postdoctor-
al level) that may be run at regional, national or in-

ternational level. Frist: 1. oktober. 

 

 

 

The Joint Programming Initiative JPI HDHL 
launches a transnational call for research pro-
posals on Food Processing for Health. To sup-
port multidisciplinary transnational research consor-
tia using innovative and scientific approaches to 
investigate the preservation and/or the enhance-
ment of health promoting properties of food as a 
result of food processing. RCN info. 
 
Deadline: 15 July 2015  

Under Societal Challenges (SC): Collaborative breakthrough research and radical innovation: 
HOA-01-2015: Horizon Prize – Better use of Antibiotics. The Horizon Prize for better use of antibiotics is 
a €1 million prize that will be awarded to the person or team who can most effectively meet the following 
challenge: develop a rapid test that can identify at the point of care patients with upper respiratory tract 

infections that can safely be managed  without antibiotics. Frist: 17. august. 

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

Second joint call | Joint Programming Initiative 
on Antimicrobial Resistance (JPI-AMR). Defense 
against antimicrobial resistance by reviving Ne-
glected and Disused Antibiotics (ND-AB), and de-

signing combinations. Frist for utkast: 12.mai. 

AAL (Ambient Assisted Living) Joint program 
Midler til utvikling av teknologi og løsninger som kan 
hjelpe eldre til å bo lengre hjemme. Tittel ”Living 
active and independently at home”.  
Frist : 28. mai. Les mer her.  

Sammen med EU-midlene følger posis-
jonerings-midler og prosjektetableringsmid-

ler fra UiB.   Generell info  POS-søknader  PES-søknader 

http://www.jp-demographic.eu/news-events/news/pre-announcement-of-first-call-extended-working-life-and-its-interaction-with-health-wellbeing-and-beyond
http://www.jp-demographic.eu/news-events/news/pre-announcement-of-first-call-extended-working-life-and-its-interaction-with-health-wellbeing-and-beyond
http://www.jp-demographic.eu/news-events/news/pre-announcement-of-first-call-extended-working-life-and-its-interaction-with-health-wellbeing-and-beyond
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Prosjektutviklingskurs__Horisont_2020/1254008068473?lang=no
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/erc-2015-adg.html
https://www.iprhelpdesk.eu/node/2443
https://www.iprhelpdesk.eu/node/2443
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-if-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-cofund-2015.html
http://www.healthydietforhealthylife.eu/index.php/joint-actions/foodprocessing
http://www.healthydietforhealthylife.eu/index.php/joint-actions/foodprocessing
http://www.forskningsradet.no/prognett-jpihdhl/Artikkel/Om_JPI_HDHL/1254006591201?lang=no
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/topics/14060-hoa-01-2015.html
http://www.jpiamr.eu/activities/secondjointcall/
http://www.jpiamr.eu/activities/secondjointcall/
http://www.aal-europe.eu/get-involved/call-2015/
http://www.aal-europe.eu/index.php
http://vedlegg.uib.no/?id=8d728bcefef0719e751cbef1bf840fde
http://vedlegg.uib.no/?id=06c282a23c8e588578765c02f104da01
http://vedlegg.uib.no/?id=dda1c7d1684c2d9fd92127922dfd30b7
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

 Utlysning fra NovoNordisk 
Støtte til forskningsprosjekter innen endokrinologi og 
eksperimentell fysiologi i Norden. 
 

 

Frist: 2. juni kl. 16:00. 

 

Finn mer informasjon her. 

    

  

  

  

Forskingsmidlar på Parkinsons  

 

The Michael J. Fox Foundation lyser ut midlar til 
forsking på Parkinsons sjukdom. 
Opp til 4 millionar $ per program for  
1-3 års forskingsprosjekt. Søknads- 
frist: 27. mai. Les meir her. 

ERS (European Respiratory Society) / 

EMBO Joint Fellowships  

Stipendiater for å få flere klinikere til å drive ba-
sisforskning, spesielt innen lungemedisin.  
Frist: short-term: 1.oktober 2015. 
Les mer her. 

 

MD/ph.d. konferanse 
Den 4de European MD/Ph.d. Conference vil i år bli 
halde i Groningen, Nederland, 5.-7. juni.  
Dette er ein konferanse for alle  
europeiske MD/ph.d.-kandidatar.  
Les meir her. 

Kurs i Bergen 12. og 13. mai —fra 
oppfinnelse til innovasjon 

Gode tips om hvordan utforme en Horizon 2020-
søknad, fokus på utvikling av dine forskningsresul-
tater. Finn utlysningen her.  Les her om tidligere 
tilsvarende kurs, i Oxford.  

Ph.d. konferanse i nevrovitenskap 

 

Den nasjonale forskarskulen i nevrovitenskap invit-
erar til ein nasjonal ph.d. konferanse om 

nevrovitenskap, 21.-23. september på Pano-
rama Hotell, Sotra, Bergen. Påmeldingsfrist 
er 28. mai. Les meir her. 

Konferanse: EnGendering Excellence 

Forskningsrådet er vertskap for en konferanse som 
tar opp hvorfor kjønn og kjønnsanalyse er viktig i 
mange forskningsfelt. Høyt anerkjente internasjonale 

forelesere. Hos Forskningsrådet på Lysaker 
i Oslo  4. og 5. juni. Les mer her. 

ExtraStiftelsen  

Midler til prosjekter innen forskning, forebygging og 
rehabilitering. Det bevilges midler til ettårige, toårige 
og treårige prosjekter.  
Frist: 22. mai for forskningsprosjekter.   
Les mer her.  

NFR-utlysingar 
 

 

 Program for forskning og innovasjon i utdan-
ningssektoren (FINNUT). Utlysing for utdan-
ningssektoren, samarbeid med FoU-miljø og 

næringsliv. Frist: 27. mai. 

 Internasjonale partnarskap for framifrå utdan-
ning og forsking (INTPART). langsiktig fagleg 
samarbeid for forskarar og studentar i åtte priori-
terte land utanfor Europa: Brasil, Canada, India, 
Japan, Kina, Russland, Sør-Afrika og USA. Frist: 

27. mai. Les meir her. 

 Sentre for Fremragende Forskning IV.  
Se utlysningen her.  Det vil også være et info-
møte 2. juni i Oslo. Frist for komprimert 
prosjektbeskrivelse (5 sider) er 25. november. 
Skal meldast inn til instituttet innan 1. November. 

 FRIPRO. Merk den nye kategorien i FRIPRO: 
"Toppforsk" . Frist for å informere instituttet 
om at man søker er 1.mai. Inkluder et utkast til 
budsjett. 

 NANO2021 NOK 40 millionar til forskingsprosjekt 
innan nanoteknologi, mikroteknologi og avansert 

materiale. Frist: 27. mai. 

 Innovation-driven Initiative for the Development 
and Integration of India and European Research 
(INNO INDIGO) og NFR: “Diagnostics and inter-
ventions in Chronic non-communicable diseas-

es”. Frist: 22. juni.  

http://www.novonordiskfonden.dk/da/content/endokrinologisk-forskning-og-eksperimentel-fysiologi-norden
https://www.michaeljfox.org/research/apply-for-grant.html?utm_source=email&utm_medium=remail&utm_content=fundinglaunch&utm_campaign=funding-opps-top-text&s_src=funding-opps-top-text&s_subsrc=remail
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
http://www.eumdphd.com/
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Seminar_om_IPR_og_innovasjon_i_Horisont_2020/1254008196803?lang=no
https://www.iprhelpdesk.eu/International_IP_Training_Event_in_Oxford
http://www.ntnu.edu/nrsn/phd-conference
http://www.forskningsradet.no/en/Event/EnGendering_Excellence/1254007157697?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetEngelsk
http://www.extrastiftelsen.no/soke-midler/virksomhetsomrader.html
http://www.extrastiftelsen.no/
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FINNUT/1254003549580/p1173268235938?progId=1253990054239&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/prognett-internasjonale-stipend/Forside/1224066982961
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/70_millioner_til__danne_internasjonale_partnerskap/1254006985691?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_SFFutlysning_i_november/1254006302172?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/prognett-fripro/Nyheter/FRIPRO_utlysningen_lagt_ut/1254007859895/p1226994096468
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/NANO2021/1254007863352/p1173268235938?progId=1253969863908&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/INNO_INDIGO/1254008163098/p1184150364108?progId=1254008163016&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/INNO_INDIGO/1254008163098/p1184150364108?progId=1254008163016&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/INNO_INDIGO/1254008163098/p1184150364108?progId=1254008163016&visAktive=true
http://www.eumdphd.com/
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Forts. tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

  Kurs i Team Based Learning  

16. juni i Bergen 

Fakultetet dekkar påmeldingsavgifta for inntil 20 del-
takarar frå dei medisinske institutta.  
Tidspunkt: 16. juni kl. 12.15-15.00.  
Stad: NLA Høgskolen, Bergen.    
Ein melder seg på direkte. Les meir her.  

    

  

    

  

  

Forskingsdagane 2015 

Forskingsdagane 2015 vil gå føre seg i perioden 
16.-27. september. Påmeldingsfristen til Forskar 
grand prix er 15. mai. Fagmiljøa har også høve til å 
legge andre arrangement til festivalperioden. Meld 
fra om arrangement som skal med i festivalpro-
grammet innen 1.mai. Les meir her. 

MedViz-konferansen 

Årets MedViz-konferanse er 15.-16. juni i Bikuben, 
Haukeland sykehus sitt nye kurs- og kon-

feransesenter. Tittel på konferansen er: 
Innovation in Imaging & Visualization. 
Les mer her. 

 

   

 Frukostmøte om sosiale media 

Forskarar i sosiale medium. Høyr om andre forska-
rar sine erfaringar og få gode tips og råd under-
vegs. Gratis adgang! Tid: Onsdag 13. mai, 08:00- 
10:00. Stad: Egget, Studentsenteret. 
Påmeldingsfrist: 8. mai. Meir info her.  

Skrivekurs for forskarar 
Skrivekurs 4. juni for forskarar som vil skrive  
treffsikre kronikkar, bloggar, lesarinnlegg og andre 
tekstar for eit vanleg publikum.  
Påmeldingsfrist: 13. mai. Meir 
informasjon og påmelding. 

Møter hos Oslo Cancer Cluster 
 

 

11. mai, Internasjonalt møte: CIMT – Association 
for Cancer Immmunotherapy presents Europe`s 
largest meeting within immuno-oncology 

Regional konferanse i eldremedisin  

i Stavanger 

SESAM-konferansen 27. og 28. mai 2015. Målet er 
å formidle ny kunnskap og gi inspirasjon til arbeidet 
med eldres helse i alle delar av helsetenesta. 

Påmeldingsfrist er 20. mai.  
Les meir her.  

  

 

http://us5.campaign-archive1.com/?u=dbb853cef017dad5a2253ad43&id=777f401092&e=1a6b513d42
http://www.uib.no/foransatte/17362/forskningsdagene
http://vedlegg.uib.no/?id=bc6730ec0d65d6070f49be8d89aaa197
http://www.uib.no/foransatte/87852/%C2%ABeg-tvitrar-alts%C3%A5-er-eg%C2%BB-forskarar-i-sosiale-medium
http://www.uib.no/foransatte/87875/skriv-s%C3%A5-folk-forst%C3%A5r-deg
http://www.uib.no/foransatte/87875/skriv-s%C3%A5-folk-forst%C3%A5r-deg
http://oslocancercluster.us8.list-manage.com/track/click?u=80e8ab4294810e3ebf5b35cd4&id=8c49d2e7dc&e=26818708bd
http://oslocancercluster.us8.list-manage.com/track/click?u=80e8ab4294810e3ebf5b35cd4&id=8c49d2e7dc&e=26818708bd
http://oslocancercluster.us8.list-manage.com/track/click?u=80e8ab4294810e3ebf5b35cd4&id=8c49d2e7dc&e=26818708bd
http://www.uib.no/sefas/87360/regional-konferanse-i-eldremedisin-stavanger
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K1s kommande disputasar 

 

Ellen Berget disputerer 27. mai med avhandlinga 
”Molecular approaches to the diagnosis and evalua-
tion of follicular lymphoma”. 

Vegleiarar: Olav Karsten Vintermyr, Anders Molven 
og Lars Helgeland. 

K1s nylege disputasar 

 

Gro Janne Henningsen Wergeland disputerte  
29. april med avhandlinga 
”Effectiveness of cognitive behavior 
therapy for youth with anxiety disor-
ders: a randomized controlled study”. 

  

Vegleiarar: Einar Røshol Heiervang, 
Bente Storm Mowatt Haugland, Ing-
var Bjelland og Lars-Göran Öst.  

Les meir her. 
 
 

Lars Fjetland disputerte 8. mai med avhandlinga 
”Endovascular stroke treatment at 
Stavanger University Hospital ”.  

 

Vegleiarar: Martin Kurz, Jan Petter 
Larsen og Roy Sumit. 

Les meir her. 
 

 

Vårens midtveisevalueringer 

K1 og K2s neste planlagte midtveisevalueringer. 

Torsdag 21. mai i Bergen 
 Marie Ramsvik (K2) 
 Anne Mette Koch (K2) 
 Paul Christoffer Lindemann (K2) 
 Silje Elgen (K2) 
 Pascal Joseph Ruggajo (K1) 

 

Torsdag 28. mai i Bergen 
 Sjur Lehmann (K2) 
 Elin Netland Opheim (K2) 
 Aliona Nacu (K1) 
 Novin Balafkan (K1) 

 

Torsdag 4. juni i Bergen 
 Linn Anja Vikøren (K2) 
 Anna Berg (K2) 
 Karen Mauland (K2) 
 Mari Kyllesø Halle (K2) 
 Intakhar Ahmad (K1) 
 Sahba Shafiee (K2) 
 Tesfaye Hordofa Leta (K1) 

Illustrasjon: colourbox.no 

Forsker Grand Prix 

UiB søker ph.d.-kandidater til forskningsformid-

lingskonkurransen Forsker grand prix. Har du 

lyst å delta? Eller kjenner du noen som burde 

vært med? Påmeldingsfristen er 15.mai! 

Å delta i Forsker grand prix er en unik sjanse til å 

kunne utvikle deg som formidler! 

Som deltaker i Forsker grand prix får du personlig 

coaching og veiledning av dramapedagog. Det blir 

fire fellessamlinger i september der man jobber 

sammen med de andre deltakerne. Samtidig er det 

en glimrende  

mulighet til å  

kunne nå ut til et 

nytt publikum med 

din forskning og 

ditt fagfelt. 

Les mer her. 
Fjorårets vinner og andreplass i Forsker grand 
prix Bergen: Audun Havnen og Florian Sam-
braus.  Foto: Øyvind Eknes. 

http://www.uib.no/nye-doktorgrader/87755/hvor-effektiv-er-kognitiv-atferdsterapi-angst-hos-barn
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/88182/endovaskul%C3%A6r-hjerneslagbehandling
http://www.uib.no/filearchive/retningslinjer-for-gjennomforing-av-midtveisevaluering-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet_-1_-.pdf
http://www.uib.no/form/88184/vil-du-delta-i-forsker-grand-prix-p%C3%A5meldingsfrist-15mai
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av 

våre søk i Pubmed, ta kontakt med Eli.Vidhammer@k1.uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   

 

 

Nivå 1: 

 

 Harboe K, Ellingsen CL, Sudmann E, Gjerdet NR, Søreide K, Indrekvam K.  Can bone apposition 

predict the retention force of a femoral stem? An experimental weight-bearing hip-implant model in 

goats.  BMC Musculoskelet Disord. 2015 Apr. 

 Oltedal L, Kessler U, Ersland L, Grüner R, Andreassen OA, Haavik J, Hoff PI, Hammar Å, Dale AM, 

Hugdahl K, Oedegaard KJ.  Effects of ECT in treatment of depression: study protocol for a prospecti-

ve neuroradiological study of acute and longitudinal effects on brain structure and function.  BMC 

Psychiatry. 2015 May. 

 Tzoulis C, Schwarzlmüller T, Gjerde IO, Søfteland E, Neckelmann G, Biermann M, Haroche J, 

Straume O, Vintermyr OK.  Excellent response of intramedullary Erdheim-Chester disease to 

vemurafenib: a case report.  BMC Res Notes. 2015 Apr. 

 Finne K, Vethe H, Skogstrand T, Leh S, Dahl TD, Tenstad O, Berven FS, Reed RK, Vikse BE.  Pro-

teomic analysis of formalin-fixed paraffin-embedded glomeruli suggests depletion of glomerular filtra-

tion barrier proteins in two-kidney, one-clip hypertensive rats.  Nephrol Dial Transplant. 2014 Dec.  

 Bollig G, Schmidt G, Rosland JH, Heller A.  Ethical challenges in nursing homes - staff's opinions 

and experiences with systematic ethics meetings with participation of residents' relatives.  Scand J 

Caring Sci. 2015 Apr. 

 Mazzawi T, Gundersen D, Hausken T, El-Salhy M. Increased chromogranin a cell density in the lar-

ge intestine of patients with irritable bowel syndrome after receiving dietary guidance.  Gastroenterol 

Res Pract. 2015  Mar. 

 Solheim O, Tropé CG, Rokkones E, Kærn J, Paulsen T, Salvesen HB, Hagen B, Vereide AB, Fosså 

SD.  Fertility and gonadal function after adjuvant therapy in women diagnosed with a malignant ova-

rian germ cell tumor (MOGCT) during the "cisplatin era".  Gynecol Oncol. 2015 Feb. 

 Sakkestad ST, Olsen BC, Karliczek A, Dahl O, 

Pfeffer F.  Validity of Norwegian Rectal Cancer 

Registry data at a major university hospital 1997-

2005.  Acta Oncol. 2015 Apr.  

Illustrasjon: Colourbox.no 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25927813
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25927813
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25927813
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25927716
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25927716
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25926131
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25926131
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25129444
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25129444
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25129444
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25918868
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25918868
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25918524
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25918524
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25511159
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25511159
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25904461
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25904461
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25904461
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Det administrative hjørnet 

Norm om informasjonssikkerhet 
 
Helsedirektoratet har de siste årene utarbeidet 
en norm for informasjonssikkerhet. Siste oppda-

tering ble gjort februar 2015.  

Elektronisk behandling av opplysninger gir mulighe-
ter, men skaper også utfordringer for informasjons-
sikkerheten hos virksomhetene. Formålet med nor-
men er å bidra til tilfredsstillende informasjonssik-
kerhet i helsesektoren. Normen er også ment å 
være et hjelpemiddel i den enkelte virksomhets ar-

beid med informa-
sjonssikkerhet.  

Du kan lese normen 
her. 

Automatisk videresending av UiB-mail til Helse Bergen-mailboks 

Hvis du bruker e-post både i UiB-systemet og i Helse Bergen eller et annet helseforetak, og ønsker 

kun forholde deg til én mailboks, kan du faktisk sørge for en fast videresending av UiB-mailen din 

til mailboksen din i helseforetaket. 

       Les hvordan her.  Hvis du trenger hjelp, kontakt IT-avdelingen på telefon 55584700. 

 

Lynkurs i Office 

Visma tilbyr eit lynkurs 3. juni for kun kr. 300, med  rask og effektiv innføring i Excel, Outlook, Po-

werPoint og OneNote.  

Du vil få smarte tips og triks som du vil få god nytte av i kvardagen, samt bli oppdatert på kva som er nytt i 

2013-versjonen av programma. Stad er Visma-huset, Kanalveien 52, Bergen. Pris Kr. 300,-. 

Program 

Kl. 08.30 - 09.00 Frokost 

Kl. 09.00 - 09.45 Excel 

Kl. 10.00 - 10.45 Outlook 

Kl. 11.00 - 11.45 PowerPoint 

Kl. 11.45 - 12.30 Lunsj 

Kl. 12.30 - 13.15 OneNote 

Du kan delta på heile dagen eller på dei sesjonane som du synes er mest 

interessant.  

Meld deg på Lynkurs-dagen her.   

Bruk av Pagaweb til refusjon  
av utgifter 

 
Økonomene våre minner om at det er kun lønns-
relaterte utgifter (fri avis, telefon m.m.) og reise-
regninger som skal i Pagaweb når det gjelder 
refusjoner. 
 
Andre utgifter bør gå gjennom UiBs bestillingsys-
tem. Hvis ikke mulig via systemet, kan det unntaks-
vis føres på papirskjema for refusjon av utlegg som 
du da sender i internposten til 
”økonomene ved K1, 7 etg. Lab 
bygget”, sammen med originalbi-
lag. 

Illustrasjon: colourbox.no 

https://ehelse.no/personvern-og-informasjonssikkerhet/norm-for-informasjonssikkerhet
https://ehelse.no/personvern-og-informasjonssikkerhet/norm-for-informasjonssikkerhet
http://vedlegg.uib.no/?id=adc96d35b7f6310c4a9e9c109c04aee0
http://kursweb.vismaajourit.no/orderform.aspx?utm_campaign=NO_AC_Lynkurs_Bergen_uke18_2015&utm_medium=email&utm_source=Eloqua&a3RmaWQ9MzgwODYmY291bnQ9MSZmb3JldGFnPTU3MyZ2ZXJpZmljYXRpb249MQxB7sxB7s&elqTrackId=B284AB26A6C452939F175BAB31E5042D&elq=a4895682b20943
http://vedlegg.uib.no/?id=771da1fb82f85e85ecc72f16711074a5
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Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens tegnestripe 

Jubileumskonsert med universitetets 

symfoniorkester 

UiBs symfoniorkester i Bergen fyller i år 30 år og 
10. mai har de en stor jubileumskonsert, en hel-

aften med godt kjente klassiske stykker. 

Konserten holdes i Korskirken kl. 19.00.   

Alle UiB-ansatte får billett til kr. 
100,- ved fremvisning av sitt an-
sattkort ved inngang (ordinært 
150,-). 

Invitasjon til 17. mai-frokost 

 

Universitetsledelsen inviterer ansatte med fami-
lie til frokost 17. mai på Muséplassen 1. De byr 
på fingermat og god drikke. 

 

Kl. 07.30 – Christie-statuen bekranses av en repr. 
fra 17. mai-komitéen i morgenprosesjonen  
Kl. 07.45 – Rektor Dag Rune Olsen 
ønsker velkommen til frokost 
Kl. 09.30 – Avslutning og avgang til  
Koengen for oppstilling i hoved- 
prosesjonen  

 

Påmelding her innen 14. mai (eller når fullt). 

Ingenting av meg 

 
Arne Lygre har lenge blitt sammenliknet med 
Henrik Ibsen og Jon Fosse. I fødebyen Bergen 
er han aldri blitt spilt. 

 

Ansatte ved UiB får tilbud på billetter til forestillingen 
tirsdag 12. mai kl. 19.30 Billett-
pris kr. 210. For billetter, ta kon-
takt med DNS på telefon 55 60 
70 80 eller dns@dns.no  
Les om stykket her. 

Ukens kloke ord 

 

Nattjazzen i Bergen 

 

Som UiB-ansatt får du nå tilbud om rabattpris på 
Dagspass til årets Nattjazz på USF Verftet. 

 

1) Sjekk program og info på nattjazz.no 

2) Bestill billetter til spesialpris her 

28. mai til 6. juni. Torsdag/Fredag/Lørdag begge 
uker:  Pris: 450,- . Søndag/Mandag/Tirsdag: Pris: 

340,-. 
Onsdag 
3. juni: 
Pris: 

300,-.  

https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=1187635
http://www.dns.no/program/2015/ingenting-av-meg/
http://nattjazz.no/
http://nattjazz.ticketco.no/2015edu
http://nattjazz.no/index.php
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Ny studieplan medisinstudiet 

 

Mi Side Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 
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